мереж  зовнішнього  освітлення  Дніпровського  району  міста  Запоріжжя»  на
таких умовах:

2.1. Мета залучення гранту – фінансування проєкту «Реконструкція мереж
зовнішнього освітлення Дніпровського району міста Запоріжжя».

2.2. Розмір та валюта гранту –  до 765 000 євро (сімсот шістдесят п’ять
тисяч євро).

2.3. Мета  гранту:  сприяння  зменшенню  бюджетних  видатків  на
електроенергію  та  утримання  системи  вуличного  освітлення,  а  також
підвищенню безпеки на вулицях громади та покращенню умов для мешканців.

3. Грант  надається  в  євро  та  буде  сплачуватися  НЕФКО  безпосередньо

[...]

Даним проєктом рішення пропонується надання згоди на залучення гранту

від  Північної  екологічної  фінансової  корпорації  (НЕФКО)  та  укладання
договору  між  Запорізькою міською територіальною громадою і  НЕФКО,  як
результат  отримання гранту у розмірі до  765 000 євро (сімсот шістдесят п’ять
тисяч євро) для проведення модернізації мереж зовнішнього освітлення у місті
Запоріжжі. 

А також надання комунальному підприємству електромереж зовнішнього
освітлення  «Запоріжміськсвітло»  функції  ЗАМОВНИКА  та  повноваження
проведення закупівель, укладання за результатами таких закупівель договорів з